
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区伊都土地区画整理地内№５１配水管布設工事

福岡市西区今宿町，大字徳永

H21.07.08～H21.10.25

管２種

（株）林技建　代表取締役　　　　　　林　美徳

西区今宿青木１０５８番地の１ー３０８

 9,975,000

 10,223,850

辞退

（株）タサカ建設

（株）多神田組

（株）徳忠組

（株）林技建

（有）今津建設

（有）三栄興業

（有）寿建設

（有）平喜建設

（有）脇坂産業

ふじ産業（株）

 9,690,000

 9,583,000

 

 9,500,000

 9,721,000

 9,700,000

 9,687,000

 9,683,000

 9,630,000

 9,550,000
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履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

西区伊都土地区画整理地内№５１配水管布設工事

福岡市西区今宿町，大字徳永

H21.07.08～H21.10.25

管２種

（株）林技建　代表取締役　　　　　　林　美徳

西区今宿青木１０５８番地の１ー３０８

 9,975,000

 10,223,850

久輝建設（株）

三吉産業（株）

新日建設（株）

飯盛運輸（株）

 9,597,000

 9,700,000

 9,672,000

 9,712,000

 

 

 

 

 

 


