	入 札 結 果 表					
件名	西区伊都土地区画整理地内 5 1 配水管布設工事					
履行場所	福岡市西区今宿町,大字徳永					
履行期間	H21.07.08 ~ H21.10.25					
工事種別	管 2 種					
落札者名	(株)林技建 代表取締役 林 美徳					
所 在 地	西区今宿青木1058番地の1-308					
落札金額	9,975,000円 (消費税相当額を含む)					
予 定 価 格	10,223,850円 (消費税相当額を含む)					

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	λ	札金額
(株)タ	′サカ建設							9,690,000円
(株)多	<b>7</b> 神田組							9,583,000円
(株)徳	忠組						辞退	円
(株)材	技建							9,500,000円
(有)今	津建設							9,721,000円
(有)∃	栄興業							9,700,000円
(有) 寿	建設							9,687,000円
(有)平	喜建設							9,683,000円
(有) 脳	 弱坂産業							9,630,000円
ふじ産業	(株)							9,550,000円

	入 札 結 果 表
件名	西区伊都土地区画整理地内 5 1 配水管布設工事
履行場所	福岡市西区今宿町,大字徳永
履行期間	H21.07.08 ~ H21.10.25
工事種別	   管 2 種 
落札者名	(株)林技建 代表取締役 林 美徳
所 在 地	西区今宿青木1058番地の1-308
落札金額	9,975,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	10,223,850円 (消費税相当額を含む)

## 入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
久輝建設	(株)						9,597,000円
三吉産業	(株)						9,700,000円
新日建設	(株)						9,672,000円
飯盛運輸	(株)						9,712,000円
							円
							円
							円
							円
							円
							円